
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Emergency Bandage Large Wounds 8", 30x30cm,milit.břišní

 

Popis 

Emergency bandage - Large Wounds Emergency Bandage - speciální obvaz pro ošetření
rozsáhlých poranění

Obvaz je určen pro ošetření rozsáhlých poranění i otevřených poranění s otevřenou
břišní dutinou a vyžadující udržení vlhkosti v místě poranění. Víceúčelový obvaz má
sterilní obvazový polštářek 60x60cm, který pomáhá při léčbě ran. Jedinečná vlastnost
Stop&Go, která zamezuje samovolnému uvolnění obvazu při aplikaci a spona na konci
obvazu, zajišťující správné umístění obvazu na ráně a sterilita.

                       1 / 2



Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

- multifunkční cca 20cm velkoplošný obvaz na rány
- velká sterilní podložka
- elastický zavinovací obvaz pro kompresi a bezpečnost
- zavírací lišta
- kompaktní, vodotěsné, vakuově uzavřené, ploché balení

- speciální obvaz pro ošetření rozsáhlých poranění

Obvaz je určen pro ošetření rozsáhlých poranění i otevřených poranění s otevřenou
břišní dutinou a vyžadující udržení vlhkosti v místě poranění. Víceúčelový obvaz má
sterilní obvazový polštářek 60x60cm, který pomáhá při léčbě ran. Jedinečná vlastnost
Stop&Go, která zamezuje samovolnému uvolnění obvazu při aplikaci a spona na konci
obvazu, zajišťující správné umístění obvazu na ráně a sterilita.

multifunkční cca 20cm velkoplošný obvaz na rány
- velká sterilní podložka
- elastický zavinovací obvaz pro kompresi a bezpečnost
- zavírací lišta
- kompaktní, vodotěsné, vakuově uzavřené, ploché balení
FCP09  Tlakový obvaz Emergency bandage

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       2 / 2

http://www.tcpdf.org

